
Hippo@net N18  - Saisie 23.08.2016  16h22:13 Page 1 sur 1

23.08.2016 ZURICH Réunion III
Course No 1 PREIS DER TRAININGSZENTRALE DIELSDORF - 1ER PELOTON
Plat - 1800 m
Début des opérations : 15:40
Heure du départ : 16:10
Heure réelle du départ : 16:13
13 engagés / 13 partants
Temps de la course : 1'50"62 (Redk : 1'01"45)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

3
1
10
7
11
5
2
8
13
9
6
4
12

ERATO
HELOAGAIN
NIGHT WHISPER
CRI DE LOPE
HORMA
DALIDA
PABLO
APRIL SONG
JUST BRILLIANT
SOMEO
SAMBESI
UNKNOWN VILLAIN
SONG OF SNOWDON

HELLER NAOMI
ZATLOUKAL MILAN
PECHEUR MAXIM
WULLSCHLEGER ASTRID
CASANOVA SILVIA
JANACEK VACLAV
BURGIN TIM
GUILBERT NICOLAS
CASANOVA  MICHAELA
SCHOCH CHERYL
LHEUREUX CLEMENT
LINGG RAPHAEL
BURGER NADIA

62 Kg
63.5 Kg
54 Kg

54.5 Kg
54 Kg

58.5 Kg
63 Kg

54.5 Kg
52 Kg
54 Kg

57.5 Kg
59.5 Kg
53 Kg

9,2
12,4
2,5

19,2
56,1
12,8
11,2
11,9
25,4
59,9
7,7

11,8
52,9

1'50"62
1 L 1/4
NEZ

TETE
1/2 L

ENCOLURE
1 L

TETE
ENCOLURE
ENCOLURE

3/4 L
5 L

10 L

Aucun non partant



Hippo@net N18  - Saisie 23.08.2016  16h58:23 Page 1 sur 1

23.08.2016 ZURICH Réunion III
Course No 2 PREIS VON GALOPP SCHWEIZ UND DER TRAININGSZENTRALE URDORF - 2E PELOTON
Plat - 1800 m
Début des opérations : 16:15
Heure du départ : 16:48
Heure réelle du départ : 16:49
13 engagés / 13 partants
Temps de la course : 1'48"84 (Redk : 1'00"46)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

7
10
6
9
3
11
1
2
13
5
4
8
12

FLYING LADY
THIRD FANTASY
LADY EMMUSKA
MASHUA
LIGHT EVENT
KNOCKROON
QUILALI
JUST & GIGOLLO
ROSETTE DELIZY
GREY DYLAN
SHE'S MAGIC
BOB MASNICKEN
KANA FLAVOR

BURGIN TIM
WULLSCHLEGER ASTRID
LINGG RAPHAEL
CASANOVA SILVIA
ZATLOUKAL MILAN
GUILBERT NICOLAS
DONZE YVONNE
SCHOCH CHERYL
BURGIN MORGANE
LHEUREUX CLEMENT
SCHIERGEN DENNIS
ZWAHLEN KARIN
PECHEUR MAXIM

55.5 Kg
54.5 Kg
56.5 Kg
54.5 Kg
62 Kg

53.5 Kg
63 Kg
62 Kg
52 Kg
60 Kg
61 Kg
55 Kg

52.5 Kg

9,6
43,8
43,3
9,9
8,2
12

18,1
3,7

106,2
3,4

19,1
58,4
25,1

1'48"84
1/4 L
1 L

3/4 L
TETE
3/4 L
3/4 L
3/4 L

1 L 3/4
3 L
1 L

10 L
8 L

Aucun non partant



Hippo@net N18  - Saisie 23.08.2016  17h34:07 Page 1 sur 1

23.08.2016 ZURICH Réunion III
Course No 3 PREIS DER SPROSS GA-LA-BAU AG
Plat - 2300 m
Début des opérations : 16:50
Heure du départ : 17:15
Heure réelle du départ : 17:18
14 engagés / 13 partants
Temps de la course : 2'29"62 (Redk : 1'05"05)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
NP

7
3
10
9
6
1
14
13
11
8
4
5
2
12

FOUR ROOMS
GITAN DE BERBERIS
URQUIRO
CURTSCHIN
ADELINA
ARDJANI
RUBY BEAUTY
MAKOGAI
BAKO
LORDINO
FIDIBUS
SHINDURO
HARRY THE EAGLE
DRYAD

VELEK ONDREJ
FRIBERG NATALIE
KESSLER NADJA
CASANOVA SILVIA
BURGIN TIM
JANACEK VACLAV
LHEUREUX CLEMENT
BURGER NADIA
ZWAHLEN KARIN
WULLSCHLEGER ASTRID
SCHIERGEN DENNIS
ZATLOUKAL MILAN
LINGG RAPHAEL
NON PARTANT

59 Kg
59.5 Kg
56.5 Kg
58.5 Kg
59 Kg

62.5 Kg
52 Kg
52 Kg

53.5 Kg
58.5 Kg
59.5 Kg
59.5 Kg
61.5 Kg
52 Kg

15,1
7,7

40,5
32,6
14,3
19,4
21,8
25,9
70,5
5,6

12,7
2,5

15,3
X

2'29"62
3/4 L
1/2 L
1,5 L
NEZ

ENCOLURE
3/4 L
1 L
2 L
1 L

3,5 L
1/2 L
1,5 L

Non partant

Non partant : 12



Hippo@net N18  - Saisie 23.08.2016  18h08:57 Page 1 sur 1

23.08.2016 ZURICH Réunion III
Course No 4 INLANDER-PREIS DES HORSE PARK ZURICH-DIELSDORF
Plat - 2300 m
Début des opérations : 17:20
Heure du départ : 17:45
Heure réelle du départ : 17:51
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 2'33"19 (Redk : 1'06"60)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
4
6
7
8
9

1
7
6
2
9
3
8
4
5

RIO CHICO
MOON WING
TERRA HONEY
JUST MORITZ
FARHA
PRADO
GEORGINA
MAI THAI
RAMINO

GUILBERT NICOLAS
LINGG RAPHAEL
ZATLOUKAL MILAN
WULLSCHLEGER ASTRID
BURGIN TIM
JANACEK VACLAV
BURGER NADIA
PECHEUR MAXIM
LHEUREUX CLEMENT

60 Kg
55 Kg

56.5 Kg
60 Kg

54.5 Kg
59 Kg

54.5 Kg
58 Kg
58 Kg

3
7,3
6,4

21,9
14,5
10

26,6
4,5

10,5

2'33"19
3/4 L
1/4 L

ENCOLURE
DEAD HEAT
ENCOLURE
ENCOLURE

TETE
1,5 L

Aucun non partant



Hippo@net N18  - Saisie 23.08.2016  18h29:38 Page 1 sur 1

23.08.2016 ZURICH Réunion III
Course No 5 PREIS DER LIEFERANTEN DES HORSE PARK ZURICH-DIELSDO RF
Plat - 1600 m
Début des opérations : 17:50
Heure du départ : 18:18
Heure réelle du départ : 18:17
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 1'39"91 (Redk : 1'02"44)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8

8
2
7
4
3
1
5
6

WHITE RULES
FILOU
ELY'S SONG
SEA CLOUD
SUNNDALE
FOOTPRINTINTHESAND
HOLIDAYEND
ZYRJANN

SCHOCH CHERYL
LINGG RAPHAEL
BOSSA FEDERICO
JANACEK VACLAV
WULLSCHLEGER ASTRID
ZATLOUKAL MILAN
CASANOVA SILVIA
PECHEUR MAXIM

52 Kg
62.5 Kg
54.5 Kg
59.5 Kg
61 Kg

62.5 Kg
59 Kg
57 Kg

16,2
2,2

19,1
5,5
9,8
6,7
7,3

14,5

1'39"91
ENCOLURE

2 L
2 L

3/4 L
5 L

1 L 1/4
8 L

Aucun non partant



Hippo@net N18  - Saisie 23.08.2016  19h00:22 Page 1 sur 1

23.08.2016 ZURICH Réunion III
Course No 6 SILBERBLAUES BAND VON ZURICH
Plat - 3000 m
Début des opérations : 18:20
Heure du départ : 18:45
Heure réelle du départ : 18:48
6 engagés / 5 partants
Temps de la course : 3'21"83 (Redk : 1'07"27)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5

NP

3
1
2
5
6
4

NIGHTDANCE PAOLO
LE COLONEL
HECTOMARE
HALLING RIVER
SLEEPING GIANT
TOUDORE

E1
E1

MASURE GAETAN
LHEUREUX CLEMENT
JANACEK VACLAV
ZATLOUKAL MILAN
LINGG RAPHAEL
SCHIERGEN DENNIS

59 Kg
61 Kg
60 Kg
57 Kg
56 Kg
57 Kg

10,4
4,1
1,9

12,5
4,1
X

3'21"83
CTE TETE

1/4 L
LOIN
5 L

Non partant

Non partant : 4



Hippo@net N18  - Saisie 23.08.2016  19h26:41 Page 1 sur 1

23.08.2016 ZURICH Réunion III
Course No 7 PREIS DER ALUREX KINDT AG
Steeple - 4300 m
Début des opérations : 18:50
Heure du départ : 19:15
Heure réelle du départ : 19:15
6 engagés / 6 partants
Temps de la course : 5'23"31 (Redk : 1'15"18)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6

1
3
4
6
2
5

BLINGLESS
BEBEL
SHANNON ROYAL
PAPAGENO
SHAABEK
NEVAN

LEMEE JULIEN
MASURE GAETAN
CASANOVA SILVIA
LINGG RAPHAEL
MATUSKY LUKAS
VELEK ONDREJ

67 Kg
64 Kg
63 Kg
61 Kg
65 Kg
62 Kg

2,6
3,6
5,6
4

21,6
16

5'23"31
1 L

1/2 L
1 L 3/4

7 L
LOIN

Aucun non partant



Hippo@net N18  - Saisie 23.08.2016  19h59:28 Page 1 sur 1

23.08.2016 ZURICH Réunion III
Course No 8 PREIS DER BAUMGARTNER AG
Steeple - 3750 m
Début des opérations : 19:20
Heure du départ : 19:45
Heure réelle du départ : 19:45
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : 4'40"49 (Redk : 1'14"79)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6

DB

1
4
6
2
7
5
3

UMIRO
SALTAS
VAL DE ROI
KILARY
COQ BLEU
EGISTO
MEMBEROF

LECORDIER ANTHONY
CASANOVA SILVIA
VELEK ONDREJ
LEMEE JULIEN
MASURE GAETAN
LINGG RAPHAEL
HUBER MICHAEL

69 Kg
66 Kg
64 Kg
68 Kg
61 Kg
65 Kg

66.5 Kg

2,3
7,9

11,2
5,2
7,1
5,6

28,3

4'40"49
7 L
1 L

ENCOLURE
LOIN
LOIN

Dérobé

Aucun non partant



Hippo@net N18  - Saisie 23.08.2016  20h26:32 Page 1 sur 1

23.08.2016 ZURICH Réunion III
Course No 9 PREIS DER BÜRGE HAUSTECHNIK AG UND GRIESSER AG
Plat - 1600 m
Début des opérations : 20:10
Heure du départ : 20:10
Heure réelle du départ : 20:14
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : 1'54"26 (Redk : 1'11"41)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7

5
6
2
1
4
3
7

STEP DANCER
FAME ON YOU
CHANELL
TURFPRINZ
GOLDEN EYE
PADDY
MARACANA

PECHEUR MAXIM
JANACEK VACLAV
ZATLOUKAL MILAN
LHEUREUX CLÉMENT
SCHIERGEN DENNIS
LINGG RAPHAEL
WULLSCHLEGER ASTRID

57 Kg
57 Kg

57.5 Kg
58 Kg
57 Kg
57 Kg
57 Kg

1'54"26
CTE TETE

3,5 L
CTE TETE

3 L
ENCOLURE

1 L 1/4

Aucun non partant


