Course No 1 PREIS DER TRAININGSZENTRALE DIELSDORF - 1ER PELOTON

Plat - 1800 m

Début des opérations : 15:40

Heure du départ : 16:10

Heure réelle du départ : 16:13 13 engagés / 13 partants Temps de la course : 1'50"62 (Redk : 1'01"45)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

CI	<u>No</u>	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	Cote	Longueur	<u>Etat</u>
1	3		ERATO		HELLER NAOMI	62 Kg			9,2	1'50"62	
2	1		HELOAGAIN		ZATLOUKAL MILAN	63.5 Kg			12,4	1 L 1/4	
3	10		NIGHT WHISPER		PECHEUR MAXIM	54 Kg			2,5	NEZ	
4	7		CRI DE LOPE		WULLSCHLEGER ASTRID	54.5 Kg			19,2	TETE	
5	11		HORMA		CASANOVA SILVIA	54 Kg			56,1	1/2 L	
6	5		DALIDA		JANACEK VACLAV	58.5 Kg			12,8	ENCOLURE	
7	2		PABLO		BURGIN TIM	63 Kg			11,2	1 L	
8	8		APRIL SONG		GUILBERT NICOLAS	54.5 Kg			11,9	TETE	
9	13		JUST BRILLIANT		CASANOVA MICHAELA	52 Kg			25,4	ENCOLURE	
10	9		SOMEO		SCHOCH CHERYL	54 Kg			59,9	ENCOLURE	
11	6		SAMBESI		LHEUREUX CLEMENT	57.5 Kg			7,7	3/4 L	
12	4		UNKNOWN VILLAIN		LINGG RAPHAEL	59.5 Kg			11,8	5 L	
13	12		SONG OF SNOWDON		BURGER NADIA	53 Kg			52,9	10 L	

Course No 2 PREIS VON GALOPP SCHWEIZ UND DER TRAININGSZENTRALE URDORF - 2E PELOTON

Plat - 1800 m

Début des opérations : 16:15

Heure du départ : 16:48

Heure réelle du départ : 16:49

13 engagés / 13 partants *Temps de la course :* 1'48"84 (Redk : 1'00"46)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

CI	No	Retr	Cheval	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	Cote	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	7		FLYING LADY		BURGIN TIM	55.5 Kg			9,6	1'48"84	
2	10		THIRD FANTASY		WULLSCHLEGER ASTRID	54.5 Kg			43,8	1/4 L	
3	6		LADY EMMUSKA		LINGG RAPHAEL	56.5 Kg			43,3	1 L	
4	9		MASHUA		CASANOVA SILVIA	54.5 Kg			9,9	3/4 L	
5	3		LIGHT EVENT		ZATLOUKAL MILAN	62 Kg			8,2	TETE	
6	11		KNOCKROON		GUILBERT NICOLAS	53.5 Kg			12	3/4 L	
7	1		QUILALI		DONZE YVONNE	63 Kg			18,1	3/4 L	
8	2		JUST & GIGOLLO		SCHOCH CHERYL	62 Kg			3,7	3/4 L	
9	13		ROSETTE DELIZY		BURGIN MORGANE	52 Kg			106,2	1 L 3/4	
10	5		GREY DYLAN		LHEUREUX CLEMENT	60 Kg			3,4	3 L	
11	4		SHE'S MAGIC		SCHIERGEN DENNIS	61 Kg			19,1	1 L	
12	8		BOB MASNICKEN		ZWAHLEN KARIN	55 Kg			58,4	10 L	
13	12		KANA FLAVOR		PECHEUR MAXIM	52.5 Kg			25,1	8 L	

Course No 3 PREIS DER SPROSS GA-LA-BAU AG

Plat - 2300 m

Début des opérations : 16:50

Heure du départ : 17:15

Heure réelle du départ : 17:18
14 engagés / 13 partants
Temps de la course : 2'29"62 (Redk : 1'05"05)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	<u>No</u>	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	Cote	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	7		FOUR ROOMS		VELEK ONDREJ	59 Kg			15,1	2'29"62	
2	3		GITAN DE BERBERIS		FRIBERG NATALIE	59.5 Kg			7,7	3/4 L	
3	10		URQUIRO		KESSLER NADJA	56.5 Kg			40,5	1/2 L	
4	9		CURTSCHIN		CASANOVA SILVIA	58.5 Kg			32,6	1,5 L	
5	6		ADELINA		BURGIN TIM	59 Kg			14,3	NEZ	
6	1		ARDJANI		JANACEK VACLAV	62.5 Kg			19,4	ENCOLURE	
7	14		RUBY BEAUTY		LHEUREUX CLEMENT	52 Kg			21,8	3/4 L	
8	13		MAKOGAI		BURGER NADIA	52 Kg			25,9	1 L	
9	11		BAKO		ZWAHLEN KARIN	53.5 Kg			70,5	2 L	
10	8		LORDINO		WULLSCHLEGER ASTRID	58.5 Kg			5,6	1 L	
11	4		FIDIBUS		SCHIERGEN DENNIS	59.5 Kg			12,7	3,5 L	
12	5		SHINDURO		ZATLOUKAL MILAN	59.5 Kg			2,5	1/2 L	
13	2		HARRY THE EAGLE		LINGG RAPHAEL	61.5 Kg			15,3	1,5 L	
NP	12		DRYAD		NON PARTANT	52 Kg			Χ		Non partant

Non partant: 12

Course No 4 INLANDER-PREIS DES HORSE PARK ZURICH-DIELSDORF

Plat - 2300 m

Début des opérations : 17:20

Heure du départ : 17:45

Heure réelle du départ : 17:51 9 engagés / 9 partants

Temps de la course : 2'33"19 (Redk : 1'06"60)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

CI	<u>No</u>	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	Cote	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	1		RIO CHICO		GUILBERT NICOLAS	60 Kg			3	2'33"19	
2	7		MOON WING		LINGG RAPHAEL	55 Kg			7,3	3/4 L	
3	6		TERRA HONEY		ZATLOUKAL MILAN	56.5 Kg			6,4	1/4 L	
4	2		JUST MORITZ		WULLSCHLEGER ASTRID	60 Kg			21,9	ENCOLURE	
4	9		FARHA		BURGIN TIM	54.5 Kg			14,5	DEAD HEAT	
6	3		PRADO		JANACEK VACLAV	59 Kg			10	ENCOLURE	
7	8		GEORGINA		BURGER NADIA	54.5 Kg			26,6	ENCOLURE	
8	4		MAI THAI		PECHEUR MAXIM	58 Kg			4,5	TETE	
9	5		RAMINO		LHEUREUX CLEMENT	58 Kg			10,5	1,5 L	

Course No 5 PREIS DER LIEFERANTEN DES HORSE PARK ZURICH-DIELSDORF

Plat - 1600 m

Début des opérations : 17:50

Heure du départ : 18:18

Heure réelle du départ : 18:17 8 engagés / 8 partants Temps de la course : 1'39"91 (Redk : 1'02"44)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

CI	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	Cote	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	8		WHITE RULES		SCHOCH CHERYL	52 Kg			16,2	1'39"91	
2	2		FILOU		LINGG RAPHAEL	62.5 Kg			2,2	ENCOLURE	
3	7		ELY'S SONG		BOSSA FEDERICO	54.5 Kg			19,1	2 L	
4	4		SEA CLOUD		JANACEK VACLAV	59.5 Kg			5,5	2 L	
5	3		SUNNDALE		WULLSCHLEGER ASTRID	61 Kg			9,8	3/4 L	
6	1		FOOTPRINTINTHESAND		ZATLOUKAL MILAN	62.5 Kg			6,7	5 L	
7	5		HOLIDAYEND		CASANOVA SILVIA	59 Kg			7,3	1 L 1/4	
8	6		ZYRJANN		PECHEUR MAXIM	57 Kg			14,5	8 L	

Course No 6 SILBERBLAUES BAND VON ZURICH

Plat - 3000 m

Début des opérations : 18:20

Heure du départ : 18:45

Heure réelle du départ : 18:48 6 engagés / 5 partants

Temps de la course : 3'21"83 (Redk : 1'07"27)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	No	Retr	Cheval	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	Cote	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	3		NIGHTDANCE PAOLO	E1	MASURE GAETAN	59 Kg			10,4	3'21"83	
2	1		LE COLONEL	E1	LHEUREUX CLEMENT	61 Kg			4,1	CTE TETE	
3	2		HECTOMARE		JANACEK VACLAV	60 Kg			1,9	1/4 L	
4	5		HALLING RIVER		ZATLOUKAL MILAN	57 Kg			12,5	LOIN	
5	6		SLEEPING GIANT		LINGG RAPHAEL	56 Kg			4,1	5 L	
NP	4		TOUDORE		SCHIERGEN DENNIS	57 Kg			Χ		Non partant

Non partant: 4

Course No 7 PREIS DER ALUREX KINDT AG

Steeple - 4300 m

Début des opérations : 18:50

Heure du départ : 19:15

Heure réelle du départ : 19:15 6 engagés / 6 partants

Temps de la course : 5'23"31 (Redk : 1'15"18)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	Cote	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	1		BLINGLESS		LEMEE JULIEN	67 Kg			2,6	5'23"31	
2	3		BEBEL		MASURE GAETAN	64 Kg			3,6	1 L	
3	4		SHANNON ROYAL		CASANOVA SILVIA	63 Kg			5,6	1/2 L	
4	6		PAPAGENO		LINGG RAPHAEL	61 Kg			4	1 L 3/4	
5	2		SHAABEK		MATUSKY LUKAS	65 Kg			21,6	7 L	
6	5		NEVAN		VELEK ONDREJ	62 Kg			16	LOIN	

Course No 8 PREIS DER BAUMGARTNER AG

Steeple - 3750 m

Début des opérations : 19:20

Heure du départ : 19:45

Heure réelle du départ : 19:45 7 engagés / 7 partants

Temps de la course : 4'40"49 (Redk : 1'14"79)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

CI	No	Retr	Cheval	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	Cote	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	1		UMIRO		LECORDIER ANTHONY	69 Kg			2,3	4'40"49	
2	4		SALTAS		CASANOVA SILVIA	66 Kg			7,9	7 L	
3	6		VAL DE ROI		VELEK ONDREJ	64 Kg			11,2	1 L	
4	2		KILARY		LEMEE JULIEN	68 Kg			5,2	ENCOLURE	
5	7		COQ BLEU		MASURE GAETAN	61 Kg			7,1	LOIN	
6	5		EGISTO		LINGG RAPHAEL	65 Kg			5,6	LOIN	
DB	3		MEMBEROF		HUBER MICHAEL	66.5 Kg			28,3		Dérobé

Course No 9 PREIS DER BÜRGE HAUSTECHNIK AG UND GRIESSER AG

Plat - 1600 m

Début des opérations : 20:10 Heure du départ : 20:10

Heure réelle du départ : 20:14

7 engagés / 7 partants

Temps de la course : 1'54"26 (Redk : 1'11"41)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

CI	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	Cote	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	5		STEP DANCER		PECHEUR MAXIM	57 Kg				1'54"26	
2	6		FAME ON YOU		JANACEK VACLAV	57 Kg				CTE TETE	
3	2		CHANELL		ZATLOUKAL MILAN	57.5 Kg				3,5 L	
4	1		TURFPRINZ		LHEUREUX CLÉMENT	58 Kg				CTE TETE	
5	4		GOLDEN EYE		SCHIERGEN DENNIS	57 Kg				3 L	
6	3		PADDY		LINGG RAPHAEL	57 Kg				ENCOLURE	
7	7		MARACANA		WULLSCHLEGER ASTRID	57 Kg				1 L 1/4	